
 

 
 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 8° CIRCOLO «S. PIO X» 

V. Mastelloni 71100 – Foggia 

Tel. 0881633507 – Fax 0881633507 

Codice Mecc. FGEE00800R C.F. 80033900715 

E-mail: FGEE00800R@istruzione.it Sito: www.scuolasanpiox.gov.it 

 

AVVISO PUBBLICO MIUR N. 3340 del 23/03/2017 

FSE – CITTADINANZA GLOBALE 

OBIETTIVO/AZIONE 10.2.5A-FSEPON-PU-2018-584  

      Autorizzazione AOODGEFID/23583 del 23/07/2018 

 

 

All’Albo dell’Istituzione scolastica 
Sito web scuolasanpiox.gov.it 

ATTI  
 
 

Oggetto: graduatoria definitiva selezione personale ATA. Avviso n. 741/VIII.1  del 19/02/2019. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTO l’avviso interno per la selezione del personale ATA prot. 741/VIII.1  del 19/02/2019; 
VISTE le domande pervenute; 
VISTI i punteggi attribuiti; 
VISTA la graduatoria provvisoria prot. 840/VIII.1 del 23/02/2019; 
CONSIDERATO che nessun reclamo è pervenuto avverso la suddetta graduatoria; 
 

DECRETA 
 

La pubblicazione in data odierna della graduatoria definitiva del personale ATA che ha chiesto di 
partecipare all’avviso. 
 
Il presente decreto viene pubblicato contestualmente: 

1. all’albo dell’istituto 
2. sul sito della scuola all’indirizzo www.scuolasanpiox.gov.it 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo entro 5 gg. dalla data di pubblicazione. 

 
Per ogni altra informazione gli interessati potranno rivolgersi direttamente all’Ufficio di Direzione. 
  

SCUOLA ELEMENTARE S. PIO X
C.F. 80033900715 C.M. FGEE00800R
AOO_FG0001 - Protocollo Generale

Prot. 0000927/U del 02/03/2019 09:16:25

mailto:FGEE00800R@istruzione.it
http://www.scuolasanpiox.gov.it/
http://www.scuolasanpiox.it/


 
 

Assistenti amministrativi 

COGNOME E 

NOME 

Specifica 

esperienza 

professionale 

nell’area 

richiesta 

Sostituzione 

DSGA 

Seconda 

posizione 

economia 

Prima 

posizione 

economica 

TOTALE 

RIZZI 

ANTONELLA 

5 4 4  13 

DI LEO 

DOMENICO 

5 0 0 2 7 

BERGAMASCO 

GIOVANNA 

5    5 

Collaboratori Scolastici 

Si procederà alla turnazione di tutto il personale che ha presentato richiesta. 

 

                                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                               (Prof.ssa Giovanna CASERTA) 

 
 


